

Der Bürgermeister

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit

Pressestelle

Telefon (03334) 64 - 512 Telefax (03334) 64 - 519

Hausanschrift Breite Straße 41 - 44 16225 Eberswalde

E-Mail pressestelle@eberswalde.de (nur für formlose Mitteilungen ohne digitale Signatur)

Internet www.eberswalde.de

PRESSEMITTEILUNG

Nr. 85/2023 vom 3. Mai 2023

Schließtage der Stadtbibliothek Eberswalde

Aus innerbetrieblichen Gründen muss die Stadtbibliothek Eberswalde ab Mittwoch, dem 17. Mai 2023, bis einschließlich Sonntag, dem 21. Mai 2023, geschlossen bleiben. Am Montag, dem 22. Mai 2023, öffnet sie wieder zu den gewohnten Öffnungszeiten ihre Pforten.